
Diário Oficial
Estado de São Paulo

PODER

Executivo

Tel. 2193-8000CEP 05650-000São PauloMorumbiAv. Morumbi 4.500Palácio dos Bandeirantes

Geraldo Alckmin - Governador SEÇÃO I

 Decretos
 DECRETO Nº 61.834, 
DE 12 DE FEVEREIRO DE 2016

Dá nova redação ao artigo 1° do Decreto n° 
61.445, de 20 de agosto de 2015, que dispõe 
sobre a oficialização da IV Conferência Estadual 
de Políticas para as Mulheres e dá providências 
correlatas

GERALDO ALCKMIN, Governador do Estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições legais,

Decreta:
Artigo 1º - O artigo 1° do Decreto n° 61.445, de 20 de agos-

to de 2015 passa a vigorar com a seguinte redação:
“Artigo 1° - Fica oficializada a IV Conferência Estadual de 

Políticas Públicas para as Mulheres, a realizar-se nos dias 15 e 
16 de fevereiro de 2016, cujo tema será “MAIS DIREITOS, PARTI-
CIPAÇÃO E PODER PARA AS MULHERES.”.

Artigo 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação.

Palácio dos Bandeirantes, 12 de fevereiro de 2016
GERALDO ALCKMIN
Edson Aparecido dos Santos
Secretário-Chefe da Casa Civil
Saulo de Castro Abreu Filho
Secretário de Governo
Publicado na Secretaria de Governo, aos 12 de fevereiro 

de 2016.

 Casa Civil
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 Resolução CC-1, de 12-2-2016
O Secretário-Chefe da Casa Civil, no uso das atribuições que 

lhe foram delegadas,
Considerando a Portaria-63, de 29-4-2015, da Secretaria de 

Políticas para as Mulheres do Governo Federal, que dispõe sobre 
o Regimento Interno da 4ª Conferência Nacional de Políticas 
para as Mulheres, no que se refere ao Quadro de Delegadas da 
4ª Conferência Nacional de Políticas para as Mulheres;

Considerando que o Estado de São Paulo terá direito a 419 
delegadas titulares, sendo 295 delegadas da Sociedade Civil 
e 124 representantes de governos, sendo 80 do Poder Público 
Municipal e 44 do poder Público Estadual;

Considerando a necessidade de garantir a representativida-
de de todo o estado na Conferência Nacional, estabeleceu-se um 
critério que envolve proporcionalidade, número de delegadas 
da região administrativa/metropolitana x representatividade 
do total de delegadas na 4ª CEPM, sendo o resultado dessa 
proporção foi aplicado ao total de delegadas da sociedade civil 
(295 vagas) e governo municipal (80 vagas) que o estado deverá 
eleger para a 4ª CNPM, resolve:

Artigo 1º - Dar publicidade à Tabela de Distribuição Regional 
de Delegadas que serão eleitas na 4ª Conferência Estadual de 
Políticas para as Mulheres do Estado de São Paulo - 4ª CEPM, 
com vistas a participarem da 4ª Conferência Nacional de Políti-
cas para as Mulheres – 4ª CNPM, conforme quadro anexo.

Artigo 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua 
publicação.

ANEXO
QUADRO DE DELEGADAS MUNICIPAIS QUE SERÃO ELEITAS 

PARA A 4ª CNPM

ADMINISTRATIVA e METROPOLITANA SOCIEDADE CIVIL GOVERNO MUNICIPAL

Araçatuba 4 1

Barretos 5 1

Bauru 5 1

Campinas 40 11

Central 6 2

Franca 1 0

Itapeva 1 0

Marília 4 1

Presidente Prudente 3 1

Registro 2 0

Ribeirão Preto 7 2

Santos 16 4

São José do Rio Preto 6 2

São José dos Campos 17 5

Sorocaba 13 3

Cidade de São Paulo 92 25

Região Leste da Região Metropolitana 24 6

Região Oeste da Região Metropolitana 27 7

ABC 23 6

TOTAL 295 80

Representantes do Governo do Estado 44

 Governo
 AGÊNCIA REGULADORA DE 
SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS DE 
TRANSPORTE DO ESTADO DE SÃO PAULO

 DIRETORIA DE PROCEDIMENTOS E LOGÍSTICA

 Despacho do Diretor de Procedimentos e Logística, 
de 12-2-2016

Protocolo 316.217/16 (autuado no 227.232/13) – Kuba 
Transportes Gerais Ltda. CONCEDO o prazo de 12 (doze) meses, 
para que a empresa opere com o veículo de placas DBC-4659, 
Prefixo 363, fora do padrão visual aprovado pela ARTESP, para 
atendimento a contratante de seus serviços.

Protocolo 316.187/16 – Viação Vitali Ltda. AUTORIZO pelo 
prazo de 60 (sessenta) dias, para que a empresa opere com os 
veículos de placas FDR-8238, FWI-9809 e FVG-6964, de sua pro-
priedade, no serviço de Fretamento da ARTESP, com documen-
tação fora da cor padrão aprovada pelo Regulamento vigente, 
desde que os veículos operem com cartão de vistoria em vigor.

Processo 020.392/16 – Renan Piai. AUTORIZO seu creden-
ciamento nesta Agência para realização de vistoria técnica nos 
veículos das empresas que operam no serviço intermunicipal de 
transporte coletivo de passageiros, emitindo-se o competente 
Termo de Credenciamento pelo prazo de 02 (dois) anos a contar 
desta publicação.

 Retificação do D.O. de 12-2-2016
Processo 002.609/04
Onde se lê:
Guerino Seiscento Transportes Ltda.;
Leia-se:
Guerino Seiscento Transportes S/A.

 Planejamento e Gestão
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 Extrato de Contrato
Processo: SPG 1088/2015
CONTRATO 069/2015 - GS
CONTRATANTE: SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
CONTRATADA: IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP
CNPJ: 48.066.047/0001-84
DO OBJETO
O objeto do presente contrato o serviço de fornecimento 

de Clipping Digital (I-Clipping), na forma estabelecida no 
Memorial Descritivo (Anexo I), produzido pela Contratada e 
disponibilizado eletronicamente através de ferramenta TABLET 
a ser entregue à Contratante como meio de acesso – Termo de 
Responsabilidade (Anexo II).

DO PRAZO
O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a 

partir da disponibilização do acesso aos serviços, atestada pela 
Contratante, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos 
períodos, até o limite de 60 meses, previsto na Lei Federal 
8666/93.

DOS RECURSOS
O valor do presente contrato é de R$ 77.589,60, referente 

à assinatura de 10 (dez) Clipping’s Digitais (I-Clipping), sendo 
05 do Governo e 05 do Interior, que deverá onerar o Elemento 
Econômico 339039.43 – Assinaturas de Jornais, Periódicos e Cli-
pagem, Programa de Trabalho 04.122.2909.5515.0000 – Secre-
taria de Planejamento e Gestão, da Unidade Gestora Executora 
290101 (Gabinete do Secretário);

ASSINATURA: 15-12-2015

 UNIDADE CENTRAL DE 
RECURSOS HUMANOS

 DEPARTAMENTO DE 
PERÍCIAS MÉDICAS DO ESTADO

 Decisões Finais Sobre Inspeção de Saúde para 
Fins de Ingresso
NOME-RG-CARGO-DECISÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
ADRIANA ALVES DE SALES BARRETO - 23632160 - PRO-

FESSOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO 
EM 11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

AIRTON ALGOZINI JUNIOR - 17402928 - PROFESSOR EDU-
CACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 11/02/16, 
LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

AIRTON SOUZA DE LIMA - 419241061 - PROFESSOR EDU-
CACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 11/02/16, 
LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ALAN BARBOZA DE OLIVEIRA RIBAS - 26639180 - PRO-
FESSOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO 
EM 11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ALESANDRA PERPéTUA GASPAR - 20354368 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ALESSANDRA DOMINGUES GOMES - 12645751 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

BRUNA DUCRET DE SOUZA - 47599454 - PROFESSOR EDU-
CACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 11/02/16, 
LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

BRUNA FERNANDA ROMãO - 47931730 - PROFESSOR EDU-
CACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 11/02/16, 
LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

BRUNA NOBILE DA MATTA - 44114162 - PROFESSOR EDU-
CACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 11/02/16, 
LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

BRUNA PAULA VICTORIANO FORTUNATO - 47616444 - 
PROFESSOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO 
EM 11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

BRUNA RIBEIRO DE OLIVEIRA - 40703495 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

BRUNNO CARTEGNI ANTUNES - 15857899 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

BRUNO CESAR COSTA RIBEIRO MIRA - 40372538 - PRO-
FESSOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO 
EM 11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

BRUNO FERREIRA DE SOUSA - 44147111 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

BRUNO GRECCO - 33836909 - PROFESSOR EDUCACAO 
BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 11/02/16, LEIA-SE 
“SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

CAIO AUGUSTO ALENCAR DE MATOS - 47735170 - PRO-
FESSOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO 
EM 11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

CAMILA KRYCHINA MARCHIODI - 35066788 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

CAMILA LAZARI BRAGA - 46278474 - PROFESSOR EDU-
CACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 11/02/16, 
LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

CAMILA TONON - 46319744 - PROFESSOR EDUCACAO 
BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 11/02/16, LEIA-SE 
“SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

CARLOS ALBERTO DE LIMA - 20675280 - PROFESSOR EDU-
CACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 11/02/16, 
LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

CARLOS AUGUSTO ANSELMO - 21861511 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

CARLOS CIDINEI CARVALHO - 27071392 - PROFESSOR EDU-
CACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 11/02/16, 
LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

CARLOS EDUARDO VALIM ROCHA - 32693402 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

CARLOS SERGIO DE OLIVEIRA - 13295985 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

CAROLINA NASSER FIGUEIREDO - 32657914 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

CAROLINA POSTALI CIAMBELLI - 26337716 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

CAROLINE DINIZ GONçALVES MOTA - 47649767 - PRO-
FESSOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO 
EM 11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

CECILIA LOLLO DE OLIVEIRA - 44716393 - PROFESSOR EDU-
CACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 11/02/16, 
LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

CELIA VALDERRAMAS TOLEDO - 20893928 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

CELIO ROBERTO JANUARIO - 35321805 - PROFESSOR EDU-
CACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 11/02/16, 
LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

CELSO AFONSO MURARO LEITE - 37206163 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

CHRISTINE GäBEL BONO - 36745749 - PROFESSOR EDU-
CACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 11/02/16, 
LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

CILENE FESCINA - 35138759 - PROFESSOR EDUCACAO 
BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 11/02/16, LEIA-SE 
“SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

CINTHIA ALVES FALCHI - 33738363 - PROFESSOR EDU-
CACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 11/02/16, 
LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

CLAUDEMIR APARECIDO ALVES - 16892955 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

CLAUDEMIR CURSINO DO ESPIRITO SANTO - 42954276 - 
PROFESSOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO 
EM 11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

CLAUDIA MARIA MANFRE MARINHO - 13617280 - PRO-
FESSOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO 
EM 11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

CLAUDIA MOREIRA DE SOUZA - 13233328 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

CLAUDIA ORTIZ T NASCIMENTO - 34601051 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

CLAUDIA PEREIRA DAMACENA - 54184167 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

CLAUDINEI BRAZ DE MORAES - 13869256 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ALEXANDRA CRISTINA MARINS - 27325470 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ALINE NATASHA PEREIRA - 46207340 - PROFESSOR EDU-
CACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 11/02/16, 
LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ALINE VIEIRA DA SILVA - 44961826 - PROFESSOR EDU-
CACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 11/02/16, 
LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

AMANDA HERMINIA RANGEL - 25602835 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ANA LUCIA FENOLIO SEIXAS - 12469037 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ANA LUCIA NUNES URTADO SILVA - 21320836 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ANA MARIA GRILO LUCHE - 23023280 - PROFESSOR EDU-
CACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 11/02/16, 
LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ANA MARIA VELLENICH - 18730513 - PROFESSOR EDU-
CACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 11/02/16, 
LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ANA PAULA APARECIDA C GUIRAO - 40610569 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ANA PAULA BOAVENTURA MOTA DE LIMA - 27431532 - 
PROFESSOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO 
EM 11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ANA PAULA SEVERINO - 25216749 - PROFESSOR EDU-
CACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 11/02/16, 
LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ANA PAULA VICTORINO DE SOUZA LIMA - 42290846 - 
PROFESSOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO 
EM 11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ANA PRISCILLA CONESSA VERI TERRA - 27999828 - PRO-
FESSOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO 
EM 11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ANDERSON LUíS CORRêA ROSA - 41430119 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ANDERSON VIEIRA DOS SANTOS - 45647344 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ANDRé ALVES PEREIRA - 43651773 - PROFESSOR EDU-
CACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 11/02/16, 
LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ANDRé LUIZ CARVALHO DE CAMARGO - 22227489 - PRO-
FESSOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO 
EM 11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ANDREA CRISTINA DE OLIVEIRA TERNERO - 24941975 - 
PROFESSOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO 
EM 11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ANDRéA CRISTINA DE PAULA TAVARES - 19173348 - PRO-
FESSOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO 
EM 11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ANDREIA ARAUJO SOUZA - 37418180 - PROFESSOR EDU-
CACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 11/02/16, 
LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ANDRESSA CAVALIERI GARCIA - 42703409 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ANGELICA PEREIRA RODRIGUES - 43145728 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ANGELICA VIEIRA CASTELãO - 44776279 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ANIBAL VITOR PEREIRA - 42356524 - PROFESSOR EDU-
CACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 11/02/16, 
LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ANITA DE OLIVEIRA E SILVA MARTINHO - 16776510 - PRO-
FESSOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO 
EM 11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ANTONIO CARLOS MORO - 29377862 - PROFESSOR EDU-
CACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 11/02/16, 
LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ANTONIO FELIPE ARAUJO SILVA - 41080719 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ANTONIO RODOLFO SOUZA DA SILVA - 41096076 - PRO-
FESSOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO 
EM 11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ANTONIO SEVERO PORTO JúNIOR - 22733865 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

APARECIDA PASTORA LUGLIO - 30710801 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ARLETE MENANI VENDRAME - 18358101 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ARMANDO FERREIRA DA SILVA - 17034150 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

ARTHUR GABRIEL RODRIGUES - 40111215 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

AYLA PEREIRA DE CAMARGO - 13416612 - PROFES-
SOR EDUCACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 
11/02/16, LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

BIANCA CRISTINA DA SILVA - 30254892 - PROFESSOR EDU-
CACAO BASICA II - NO DESPACHO PUBLICADO EM 11/02/16, 
LEIA-SE “SEM EFEITO” e NÃO COMO CONSTOU.

Volume 126 • Número 27 • São Paulo, sábado, 13 de fevereiro de 2016 www.imprensaofi cial.com.br


